MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0363/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 05 de março de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 0391/2020, de autoria do Vereador RAFAEl DE ANGELI, informamos,
conforme manifestação prestado pelo Secretario Municipal do Educação, que o
Município está providenciando o troco dos 02 (dois) tanques de areia no unidade
educacional indicado.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

Atenciosamente,

WLG ! 008 352/20201